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God Hjul och ett Gott Nytt År...  

Tillönskas alla medlemmar, funktionärer samt samarbetspartners. 


Så här inför årsskiftet vill vi påminna om att det är dags att betala in medlemsavgiften för 
2022. Medlemsavgiften som är 250:- för vuxna och 40:- för den som är under 18 år sätts in på 
klubbens  BG 5015-9219 eller via Swish 072-175 76 99.  QR kod för swish hittar du till höger. 
Ange alltid fullständigt personnummer i samband med betalning.


I enlighet med rutiner från SBF och Svemo har sekreteraren spärrat allas licenser då det krävs 
en betald medlemsavgift för 2022 för att licensen skall gälla. Vid problem skicka ett mail till 
sekreterare@feringe.com  så kan han kika på det.


Du som har behov av ett fysiskt medlemskort kontaktar sekreteraren enligt ovan så får du ett 
kort skickat till dig. 


Nya medlemmar ansöker i samband med betalningen om medlemsskap på www.feringe.com 
under rubriken Bli medlem. 


Passa också på att logga in i idrottonline och kontrollera att dina kontaktuppgifter är 
uppdaterade. 


Idrottonline kommer du åt via hänglåset längst uppe till höger på hemsidan www.feringe.com


Inbjudan till Feringe Hot Rod Associations 
Årsmöte


Tid och plats: Lördagen den 5 mars 2022 klockan 17.00 i 
Judhultsgården i Göteryd, två mil väster om Älmhult.

Om du avser att besöka årsmötet vill vi att du meddelar oss senast den 
25 februari om detta.Det går bra att mejla på info@feringe.com eller 
ringa till någon i festkommittén:


Christer Svensson, tel: 	 0704-028 880

Anki Åkesdotter, tel:	 0705-703 516

Pontus Svensson, tel:	 0735-424 562

Stefan Idström, tel:	 0738-200 205

Detta för att maten ska anpassas till antalet mötesdeltagare och ingen 
ska behöva vara hungrig. Önskemål om specialkost anges i samband 
med anmälan. 


Maten kostar 100:- per person. Denna summa betalar du på plats i 
Judhultsgården.


Feringe HRA 40:år

Den 21 augusti firade Feringe HRA 40 år som förening. Detta firades med 
mat och musik hos Olle Ericsson i Visseltofta. Tack till festkommittén för ett 
väl genomfört jubileum och ett speciellt tack till Olle för gästfriheten. 
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Älmhult Street legal race och utställning

2020 blev det ju som bekant inget evenemang och därför kändes det extra bra 
att kunna genomföra Älmhult street legal race som planerat. Nytt för i år 
provade vi att lägga det på en lördag och samtidigt komprimera tidsschemat 
något. 


Även rent fysiskt var eventet mer koncentrerat med både utställning samt 
körningar samlade på Danska vägen i Älmhult. 


Vädret för dagen hade bjöd på ett par regnskurar med efterföljande bantorkning. 
När banan väl torkat upp rullade körningen på fint utan några incidenter. 


Regnet gjorde förstås att vi halkade efter något i tidsschemat vilket innerbar att 
det inte fanns tid att genomföra eliminering. I stället fick dagens vinnare utses 
efter bästa tid  som de 23 deltagarna presterade


I klassen Standard Street var det Leif Anhagen från Osby som med endast en 
tusendels marginal tog hem första platsen före Tobias Öhman från Vetlanda. 
Trea i standard street kom Christian Andersson från Ryssby. 


Även i klassen max street var det tight mellan ettan Niklas Salomonsson från 
Markaryd och andra pristagaren Niklas Wikander från Borås. Här skilde det två 
tusendelar i tid. Trea i Max street blev Jimmy Liljensöe från Ljungby. 


Priset för snabbast tid gick Niklas Salomonsson  på tiden 7,223.


På utställningsområdet hade 72 deltagare valt att ställa ut sitt fordon. På 
Älmhult Street legal race och utställning är det publiken som utser en vinnare 
genom att rösta på någon av utställarna. 


Första pris gick till Moa Eklund från Älmhult med sin Volvo Duett A-traktor 
1966.  Andra pris gick till Sofie Ekström från Vetlanda med en Ford Mustang 
Shelby GT 2016. Tredje pris gick till Göran Nilsson från Killeberg med en V 
Storm 2020.  
 
Vi passar på att tacka alla funktionärer, deltagare samt besökare. Utan ert stöd 
skulle det inte vara möjligt att genomföra Älmhult street legal race och 
bilutställning. Stort tack också till samtliga samarbetspartners som på olika sätt 
bidrar till eventet. 
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Småvägscruising 
Efter Tony Sjödahls fina runda som sträckte sig genom 3 landskap 
Småland - Halland – Skåne

Efter crusing med tipsrunda och 60-talsfest i Kärrasand, som var 
uppskattat - det kan jag lova


Efter 40 års jubileum hos Olle Eriksson i Visseltofta...

… så fanns det en lucka kvar i almanackan. 


Den 5 september gled vi till Ebbamåla Bruk – eller var det den 4:e – för 
en guidad tur i bruket. Efter middagen som inmundigades på Tulseboda 
brunn, som ligger i Kyrkhult, så hade vi lite egentid.


Där man kunde vila ovanpå eller sitta o vila eller bara sitta – men många 
passade på att gå ner till sjön. 


Till slut hittade vi till Vilshult och Holje Glassfabrik. 


Intressekoll

Bussresa till Leif Ivans museum, lördagen den 19/3 2022.

En utflykt i samarbete med Grimslöv American Car Club.

 

Alt. 1: Buss t o r Brohult, Vislanda - Stockholm. Middag på vägen upp + 
inträde hos Leif Ivan. 900 kr/person.

Alt. 2: Samma som nr. 1 + båtresa med buffé på båten, övernattning på båten 
och mat på hemresan. Måste veta hur många som är intresserade för att få ett 
bra pris.

 

Ring Mats på 070-30 11 119 om ni är intresserade och hur många ni är, helst 
omgående men senast 22 december


Kärrasand 

Årets höjdpunkt för crusingsektionen;

Småvägscruising Kärrasand den 7 augusti.

Mycket över 100 bilar startade och fick uppleva fina vägar runt sjön Åsnen 
än en gång.

Kluriga frågor kantade rundan och ett längre stopp i Hulevik där klubben 
sålde korv, kaffe mm.

Så mycket beröm av så många deltagare värmde minst lika mycket som 
solen.

Ett bra tillskott i klubbkassan fixade funktionärsteamet..

Dagen avslutades med grillbuffé och som pricken över i, The Playtones. 
Både bandet och publiken öste på för fullt, svältfödda på Rocken Roll som 
nu äntligen kunde diggas live utan större restriktioner.
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